
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида №136  «Умка» г. Сочи

ПРИКАЗ

" v

20.07.2016 г. г. Сочи № 47 п/в

«О зачислении»

На основании заявления родителей о зачислении ребенка в детский сад 

П Р И К А З Ы В А Ю :

Считать зачисленными с 20.07.2016 г.:

№
п/п

Ф.И. ребенка Дата
рождения

Номер путевки Группа зачисления

1. Игнатьев Владислав 23.10.2012 № 882 от 11.07.2016г. Средняя группа «Б»
2. Сруль Арина 23.06.2014 № 971 от 15.07.2016г. Первая младшая 

группа «А»
3. Г рицутина Жасмин 15.02.2013 № 791 от 18.07.2016г. Вторая младшая 

группа «Г»
4. Андреева Елизавета 22.09.2013 № 997 от 18.07.2016г. Вторая младшая 

группа «Г»
5. Тарасенко Савелий 20.02.2013 № 1092 от 19.07.2016г. Вторая младшая 

группа «Г»

Заведующая МДОУ № 136 А.А. Зиновьева


